2024 年 2 月 13 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長

            鵜木 健治

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．2024 年 3 月 1 日付組織変更

・健康経営を推し進めるため「健康経営推進室」を新設する。

２．2024 年 3 月 1 日付人事異動

氏 名 新 旧
平井 博勝 専務取締役 姫路支店長 専務取締役 営業本部長

兼 姫路支店長
杉本 充史

取締役
株式会社味兆 代表取締役社長

取締役 製品事業部長

岩渕 弘康

取締役 営業本部長 取締役 営業本部・部長
兼 東京営業所長

金丸 正資

執行役員 製品事業部長

執行役員 製品事業部副事業部長

阿部 博司

健康経営推進室長 総務人事部長

山田 秀和

量販部長 量販部 次長

岡本 伸也

営業本部・部長
兼 東京営業所長

東京営業所 次長

以 上